lassai
7

Y/maín

msmm
rrzYrii-s^r

CíY?
^an/c^/.a/ r/a COYí^/mr/a iYYrraj/ra

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N5 :?30 /94

"Solicita limpeza no bueiro da

Rua Paulina de Campos, no Jd.Ester."

INDICO ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal,
providencias junto ao setor competente no sentido de

executar limpeza no bueiro existente na Rua Paulina de

Campos, n- 231, no Jd.Ester, com urgência.

Sala das Sessões Dr.JuIio Arantes

de Freitas, em 22 de Março de

1994.

ITO PEREI

VEREADOR